Ebûbekir’in bugün İstanbul’da Topkapı ve
Süleymaniye kütüphanelerinde bulunan iki Arapça; biri dokuz, biri tek ciltlik iki dünya
tarihi eseri bulunmaktadır.

Dürerü’t-Tîcân ve Tevârîh-i Gurerü’z-Zamân muhtasar bir umumi tarihtir. Kitap
Hz. Âdem’den başlayıp 710 (1310) yılına kadar gelen olayları kronolojik sırayla anlatır;
ardından meliklerin, vezirlerin âlimlerin, ediplerin, şairlerin ve tabiplerin biyografilerini
verir (Süleymaniye Ktp., Damad İbrahim Paşa, nr. 913). Bağdatlı İsmail Paşa İzâhü’l-
Meknûn’da eseri Ebu Abdullah ed-Devadarî’ye nisbet eder (1,465). Kitabın önemli bir
özelliği 628 (1231) yılı olaylarını anlatırken Cengiz Han hakkında geniş bilgi vermesi ve
bu münasebetle Oğuzname’den bahsetmesidir. Abdülkadir İnan bu eserdeki yaratılış
efsanesinin (vr.198b-200) Türkçe özetini yayımlamış. Bahaettin Ögel ise aynı efsaneyi
“Türk Memlük Yaratılış Efsanesi” başlığı altında nazma çevirmiştir (İslam Ans.:13).